
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/322/2017 

Rady Miejskiej Tczewie 

z dnia 23 listopada 2017 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyznania prawa do ulg w przejazdach 

środkami komunikacji miejskiej dla osób, które świadczyły pracę w nielegalnych 

organizacjach i związkach zawodowych w rozumieniu przepisów obowiązujących do 

kwietnia 1989 r. oraz dla osób które przed 4 czerwca 1989 r. nie wykonywały pracy na 

skutek represji politycznych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1123) - Rada Miejska w Tczewie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu petycji z dnia 21.09.2017 r. Rada Miejska w Tczewie postanawia rozpatrzyć 

petycję w roku 2019 przy nowym postępowaniu przetargowym na świadczenie usług 

przewozowych transportu zbiorowego dla potrzeb komunikacji miejskiej w Tczewie. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnioskodawców petycji                        

o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                  Rady Miejskiej w Tczewie 

 

         Mirosław Augustyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
Dnia 21 września 2017 r. do Rady Miejskiej wpłynęła petycja Stowarzyszenia Walczących                     

o Niepodległość 1956 – 89 dot. przyznania prawa do ulg w przejazdach środkami 

komunikacji miejskiej dla osób, które świadczyły pracę w nielegalnych organizacjach                         

i związkach zawodowych w rozumieniu przepisów obowiązujących do kwietnia 1989 r. oraz 

dla osób które przed 4 czerwca 1989 r. nie wykonywały pracy na skutek represji politycznych. 

 

Po uzyskaniu informacji z Zakładu Usług Komunalnych Miejski Zarząd Dróg w Tczewie 

przygotuje projekt stosownej uchwały Rady Miejskiej o wprowadzeniu dodatkowej ulgi. Ulga 

może wejść w życie od 01.07.2019 r. tj. od nowego kontraktu na świadczenie usług 

przewozowych transportu zbiorowego dla potrzeb komunikacji miejskiej w Tczewie. 

 

 

        Z-ca Prezydenta Miasta  

 

                Adam Burczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


